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Sua Nota Tem Valor

Rateio de Premiagoes das Instituicoes

Descricao Apuracao Inicial Apuracgao Final Data Geragao Pontos Data Do Sorteio
SET_2020 01/09/2020 30/09/2020 08/10/2020 19/10/2020
Instituicao Rateio pela Regra dos 70%

Instituicao CNPJ Premiagdo Protocolo Situagao
ASSOCIACAO DOS MISSIONARIOS DA 11368624000182 5.908,67 Aguardando Pagamento
SOLIDARIEDADE LAR AMIGOS DE

JESUS

LAR TORRES DE MELO 7344393000108 18.450,58 Aguardando Pagamento
ASSOCIACAO O SEMEADOR 41409897000199 840,29 Aguardando Pagamento
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 28973835000147 546,05 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE VARJOTA APAE

ASSOCIACAO BENEFICENTE PARQUE 8169558000107 2.390,68 Aguardando Pagamento
DO COCO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 2945180000100 1.105,26 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE IRACEMA

PIA UNIAO DE SANTO ANTONIO DE 7745615000196 338,28 Aguardando Pagamento
QUIXERAMOBIM

OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA 48555775006603 999,40 Aguardando Pagamento
GLORIA FAZENDA DA ESPERANCA

SAO BENTO

ASSOCIACAO SHALOM 7044456000100 4.341,17 Aguardando Pagamento
FUNDACAO SOCIAL RAIMUNDO 3855021000187 860,01 Aguardando Pagamento
FAGNER

ASSOCIACAO GRAO DE MOSTARDA 7607878000139 504,30 Aguardando Pagamento
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 7851955000100 322,50 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE ALTO SANTO

LAR ESPIRITA O BOM SAMARITANO 41337734000148 577,94 Aguardando Pagamento
CENTRO ESPIRITA BENEFICENTE 10902689000101 1.221,64 Aguardando Pagamento
UNIAO DO VEGETAL NUCLEO

CAJUEIRO PEQUENINO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 5030889000173 2.100,40 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE CANINDE

HOSPITAL MATERNIDADE SAO 3284505000113 819,25 Aguardando Pagamento
VICENTE DE PAULO

SOCIEDADE QUIXADAENSE DE 7718372000105 1.051,67 Aguardando Pagamento
PROTECAO ASSISTENCIA A

MATERNIDADE A INFANCIA E

ADOLESCENCIA

ASSOCIACAO DA ESCOLINHA DE 5821242000160 831,08 Aguardando Pagamento
ATLETISMO OS VOLUNTARIOS

ASSOCIACAO CATOLICA BOA 9543720000178 1.505,68 Aguardando Pagamento
SEMENTE

CASA DOS AMIGIS DE RUSSAS 74045154000136 549,01 Aguardando Pagamento
ASSOCIACAO COMUNITARIA 20912243000103 1.421,52 Aguardando Pagamento
ASSISTENCIAL E FILANTROPICA

RECUPERANDO VIDAS

ASSOCIACAO NOSSA SENHORA 58479262000675 731,14 Aguardando Pagamento
RAINHA DA PAZ

CASA ESPIRITA VINHA DE LUZ 21755180000191 1.660,52 Aguardando Pagamento
SOCIEDADE DE PROMOGCAO E APOIO 6581730000100 816,29 Aguardando Pagamento

A FAMILIA DE ITAPIPOCA
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ASSOCIACAO PESTALOZZI DE

FORTALEZA

ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS

CARDEAIS ACC

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A

CRIANCA SOAF

LIGA ESPORTIVA ARTE E CULTURAL

BENEFICENTE - LEACB

INSTITUTO POVO DO MAR - IPOM

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO
CONJ NOVO MONDUBIM

ASSOCIACAO BATISTA BENEFICENTE

E MISSIONARIA

CENTRO EDUCACIONAL DA
JUVENTUDE PE JOAO PIAMARTA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA E
PROTECAO A INFANCIA DE

FORTALEZA

SOC|EDADE PARA O BEM ESTAR DA

FAMILIA SOBEF

CONSTRUIR ECOLOGICAMENTE
ASSOCIAGCAO CULTURAL CANOA

CRIANCA

GRUPO ESPIRITA PAULO E ESTEVAO
ARTELARIA PRODUCOES
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DA ARTE

DE GUARAMIRANGA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARACANAU

ABEMAVI ASSOCIACAO BENEFICENTE

MADRE MARIA VILLAC

INSTITUTO DE DANCA GORETTI

QUINTELA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA AOS

CEGOS

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE FORTALEZA

CASA DE VOVO DEDE

ASSOCIACAO UNIAO DE JOVENS DO

VICENTE PINZON

LAR DA CRIANGCA DOMINGOS SAVIO

CONGREGACAO DAS IRMAS
SALESIANAS DOS SAGRADOS

CORACOES

ASSOCIAGAO COMUNITARIA DO

GUARANI

ASSOCIACAO CASA DE AFONSO E

MARIA

NUCLEO DE ACAO SOCIAL LOGOS
ASSOCIACAO BARRACA DA AMIZADE
ASSOCIACAO ARTE EM PAUTA
ASSOCIACAO CULTURAL RENASCER

NO SERTAO

FUNDACAO EDUCACIONAL
SALESIANA DOM BOSCO

FUNDAGCAO BEZERRA DE MENEZES

7128770000163

35050293000104

6747141000159

6113660000165

12621205000173
7551765000169

12360335000108

7355100000180

7253784000109

12359865000128

8902590000150
1045549000165

12360731000127
8709814000101
63366967000101

35003680000181

11209466000118

29998922000111

7018138000167

7143845000185

69726693000109
11209372000149

41411208000180

4834065000517

6744502000103

12859165000100

11143010000100
463368000196
2628704000139
6135782000152

2691859000110

7551690000116

ACOLD ASSOCIACAO LUCAS DANTAS 9016822000135
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1.398,18
337,62
376,75
263,98

925,11
608,52

2.438,68
2.555,06

1.889,01

668,68

608,19
1.480,70

4.235,32
449,07
244,92

524,68
2.098,09
1.342,29
1.350,51
3.389,44

990,20
335,32

530,27

414,55

544,74

689,06

746,92
557,89
250,18
593,06

4.115,65

461,24
358,66
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CASA BENEFICENTE LAR MARIA DE
NAZARE

OBRAS SOCIAIS DO CIRCULO DE
RENOVACAO ESPIRITUAL

GRUPO ARTE DE VIVER

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE
PORANGABUSSU

ASSOCIACAQ BENEFICENTE LUZIA
LOPES GADELHA

GRUPO ESPIRITA PAULO DE TARSO
INSTITUTO COMPARTILHA

ASSOCIACAO LUZ E VIDA A PESSOA
COM CANCER

ASSOCIACAO COMUNITARIA NOVA
VIDA

INSTITUTO DO CANCER DO CEARA

ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO E
INT SOCIAL PARA CRIANCA E
ADOLESCENTE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE GUAIUBA
LAR SANTA CLARA DE ASSIS

ASSOCIACAO DOS AMIGOS E
PACIENTES RENAIS DO CARIRI

ASSOCIAGAO DE VOLUNTARIOS DO
HOSPITAL SAO JOSE

ASSOCIACAO DAS HUMILDES
SERVAS DO SENHOR

INSTITUTO HEITOR COELHO IH C

FUNDACAO DE APOIO AO JOJEM DE
IGUATU FAJI

PROJETO COMUNITARIO SORRISO
DA CRIANCA

ASSOCIACAO CEARENSE PRO
IDOSOS ACEPI

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E
FORMACAO CIDADA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE CHAVAL CEARA
CENTRO JUVENIL DOM BOSCO
INSTITUTO MOREIRA DE SOUSA

CAVIVER - CENTRO DE
APERFEICOAMENTO VISUAL VER A
ESPERANCA RENASCER

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
SOBRAL

ASSOCIACAO CAMPOS BELOS

CENTRO DE RECUPERAGCAO LEAO DE

JUDA CEARA

ASSOCIACAO BENEFICENTE E
PROMOCIONAL MARANATA

ORFANATO JESUS MARIA JOSE
INSTITUTO ZUZA LAURENO

ESCOLA DE TRABALHO OFICINA DO
SENHOR

SOCIEDADE MUSICAL TIANGUAENSE
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17031057000150

7945769000121

6055001000110
1512328000150

11744703000140

8864723000140
7206048000108
20352611000106

9620859000178

7265515000162

69697662000169

6888134000177

6951860000197
5754763000141

72537947000147

399351000117

20466814000123
5795944000116

11331808000178

5812383000116

9942296000134

10957071000130

176277000170

7134752000194

8222387000132

7818313000109

8950162000100
5407073000205

9041787000104

6744635000422
27858318000164
7434087000154

7661846000111

1.037,54
232,75

372,80
535,86

331,05

223,88
773,88
768,62

870,86
4.814,91
840,94
294,56

836,34
359,98

1.170,03
545,07

236,04
552,30

262,01
2.784,20
610,82
399,76

418,50
293,57
647,31

775,52

420,80
263,00

542,11

494,44
661,45
572,68

469,78
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ASSOCIACAO DAS MULHERES
IGUATUENSES AMI

COMUNIDADE DE EVANGELIZACAO
FONTE DE VIDA

GRUPO DE EDUCACAO E ESTUDOS
ONCOLOGICOS

ASSOCIACAO CULTURAL SANTA
TEREZINHA DO MENINO JESUS

APAE DE PIQUET CARNEIRO
ASSOCIACAO FILHOS AMADOS DO
CEU

ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS

AGOSTINIANOS RECOLETOS DE
FORTALEZA ABARF

ASSOCIACAQ REGIONAL DA
CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
DO CEARA

INSTITUTO DO CORAGAO DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ASSOCIACAO ARTE VIDA

INSTITUTO MELVIN EDWARD HUBER
INSTITUTO VIDA VIDEIRA
ASSOCIACAO MADRE PAULINA

FRENTE DE ASSITENCIA A CRIANGA
CARENTE

CENTRO ESPIRITA CRISTAO NOSSO
LAR E AMBULATORIO ANDRE LUIZ

ASSOCIAGAO ANJOS DE DEUS

ABEMCE ASSOCOACAO DO BEM
ESTAR SOCIAL

ASSOCIACAO DO BAIRRO BOA
ESPERANCA RUA ADJACENCIAS

SOL SOLIDARIEDADE OPEROSIDADE
LIBERDADE

ABRIGO SAO LAZARO

IRMANDADE BENEFICENTE DA SANTA
CASA DA MISERICORDIA DE
FORTALEZA

SOCIEDADE DE EDUCACAO E SAUDE
A FAMILIA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE VARZEA ALEGRE

ASSOCIACAO DE COMBATE AO
CANCER INFANTO JUVENIL
ASSOCIACAO PETER PAN

INSTITUTO RESTAURAR DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE IGUATU

FUNDAGCAO TERRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE BELA CRUZ

INSTITUTO DE APOIO A CRIANCA
COM CANCER

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE JAGUARIBE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE SOBRAL

SOCIEDADE DA REDENGCAO
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12478624000106

41338583000142

188507000110

11000424000172

7047240000190
11695557000100

8960433000109

7356793000125

6034621000172

2229457000106
13285292000106
7182640000109
1030700000191
11664638000143

14241455000103

5355605000119
23497944000111

5637736000199

4794861000140

13043465000171

7273592000164

6743116000105

12478475000177

2943482000149

17571534000170

3530341000167

12658530000291
4918920000144

11661358000181

9480024000160

35048446000170

97432603000102

261,02
262,34
483,26
560,19

550,00
340,91

260,37

296,20

680,51

547,04
497,07
937,60
396,14
239,33

335,32

341,90
440,19

265,96
224,53
589,12
6.465,90
266,94
551,31

32.578,11

1.606,61
1.756,85

1.385,69
1.350,84

3.502,20
375,43
1.509,96

238,34
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ASSOCIAGCAO NOSSA CASA DE APOIO
A PESSOAS COM CANCER

ASSOCIACAO PEQUENO MUNDO

GRUPO ESPIRITA DA FRATERNIDADE
IRMA SCHEILLA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CRATO

LAR BENEFICENTE CLARA DE ASSIS

INSTITUTO SOCIAL CULTURAL DE
APOIO A VIDA PADRE ALCIDES TRES

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE LIMOEIRO

ASSOCIACAO ASSIST EVANG DA AS
DEUS EM CIDA FUNCIONARIOS

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO
GUARUJA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE JUAZEIRO DO
NORTE

FUNDACAO DO RIM AMPARO E
PESQUISA EM ENFERMIDADES
RENAIS E METABOLICAS

FUNDACAO CANDIDO KAUE DA SILVA
FREIRE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARANGUAPE

LAR DE CRIANCAS SARA E BURTON
DAVIS

INSTITUTO FILHOS DE SIAO

IPREDE INSTITUTO DA PRIMEIRA
INFANCIA

6300185000136

5826013000138
41342858000111

7388465000100

3569655000173
18959075000160

4562848000165

41411265000160

773737000147

7670367000161

408480000124

17847327000104

1623817000189

4366445000140

7504035000107
11088218000166

7.645,14

817,27
660,46

1.698,00

3.584,39
296,20

1.098,69

4.096,91

3.038,99

1.370,57

1.345,58

332,69

1.578,67

805,11

1.422,18
8.032,74

Instituicao Rateio pela Regra dos 30%

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
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Aguardando Pagamento
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Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
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Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Instituicdo CNPJ Premiagdo Protocolo Situagéao
IRMANDADE BENEFICENTE DA SANTA 7273592000164 652,17 Aguardando Pagamento
CASA DA MISERICORDIA DE

FORTALEZA

SOCIEDADE DE EDUCAGCAO E SAUDE 6743116000105 652,17 Aguardando Pagamento
A FAMILIA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 12478475000177 652,17 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE VARZEA ALEGRE

ASSOCIACAO DE COMBATE AO 2943482000149 652,71 Aguardando Pagamento
CANCER INFANTO JUVENIL

ASSOCIACAO PETER PAN

INSTITUTO RESTAURAR DE 17571534000170 652,17 Aguardando Pagamento
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 3530341000167 652,17 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE IGUATU

FUNDACAO TERRA 12658530000291 652,17 Aguardando Pagamento
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 4918920000144 652,17 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE BELA CRUZ

INSTITUTO DE APOIO A CRIANCA 11661358000181 652,17 Aguardando Pagamento
COM CANCER

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 9480024000160 652,17 Aguardando Pagamento
EXCEPCIONAIS DE JAGUARIBE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 35048446000170 652,17 Aguardando Pagamento

EXCEPCIONAIS DE SOBRAL
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SOCIEDADE DA REDENGAO

ASSOCIACAO NOSSA CASA DE APOIO
A PESSOAS COM CANCER

ASSOCIAGAO PEQUENO MUNDO

GRUPO ESPIRITA DA FRATERNIDADE
IRMA SCHEILLA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CRATO

LAR BENEFICENTE CLARA DE ASSIS

INSTITUTO SOCIAL CULTURAL DE
APOIO A VIDA PADRE ALCIDES TRES

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE LIMOEIRO

ASSOCIACAO ASSIST EVANG DA AS
DEUS EM CIDA FUNCIONARIOS

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO
GUARUJA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE JUAZEIRO DO
NORTE

FUNDACAO DO RIM AMPARO E
PESQUISA EM ENFERMIDADES
RENAIS E METABOLICAS

FUNDAGAO CANDIDO KAUE DA SILVA
FREIRE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARANGUAPE

LAR DE CRIANCAS SARA E BURTON
DAVIS

INSTITUTO FILHOS DE SIAO

IPREDE INSTITUTO DA PRIMEIRA
INFANCIA

ASSOCIACAO DOS MISSIONARIOS DA
SOLIDARIEDADE LAR AMIGOS DE
JESUS

LAR TORRES DE MELO
ASSOCIACAO O SEMEADOR

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE VARJOTA APAE

ASSOCIACAO BENEFICENTE PARQUE
DO COCO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE IRACEMA

PIA UNIAO DE SANTO ANTONIO DE
QUIXERAMOBIM

OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA
GLORIA FAZENDA DA ESPERANCA
SAO BENTO

ASSOCIAGAO SHALOM

FUNDACAO SOCIAL RAIMUNDO
FAGNER

ASSOCIAGAO GRAO DE MOSTARDA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE ALTO SANTO

LAR ESPIRITA O BOM SAMARITANO

CENTRO ESPIRITA BENEFICENTE
UNIAO DO VEGETAL NUCLEO
CAJUEIRO PEQUENINO
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97432603000102
6300185000136

5826013000138
41342858000111

7388465000100

3569655000173
18959075000160

4562848000165

41411265000160

773737000147

7670367000161

408480000124

17847327000104

1623817000189

4366445000140

7504035000107
11088218000166

11368624000182

7344393000108

41409897000199
28973835000147

8169558000107

2945180000100

7745615000196

48555775006603

7044456000100

3855021000187

7607878000139
7851955000100

41337734000148
10902689000101

652,17
652,17

652,17
652,17

652,17

652,17
652,17

652,17
652,17
652,17

652,17

652,17

652,17

652,17

652,17

652,17
652,17

652,17
652,17

652,17
652,17

652,17
652,17
652,17
652,17
652,17
652,17

652,17
652,17

652,17
652,17
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 5030889000173

EXCEPCIONAIS DE CANINDE
HOSPITAL MATERNIDADE SAO

VICENTE DE PAULO

SOCIEDADE QUIXADAENSE DE
PROTECAO ASSISTENCIA A
MATERNIDADE A INFANCIA E

ADOLESCENCIA

ASSOCIACAO DA ESCOLINHA DE
ATLETISMO OS VOLUNTARIOS

ASSOCIACAO CATOLICA BOA

SEMENTE

CASA DOS AMIGIS DE RUSSAS

ASSOCIACAO COMUNITARIA
ASSISTENCIAL E FILANTROPICA

RECUPERANDO VIDAS

ASSOCIACAO NOSSA SENHORA

RAINHA DA PAZ

CASA ESPIRITA VINHA DE LUZ

SOCIEDADE DE PROMOGAO E APOIO
A FAMILIA DE ITAPIPOCA

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE

FORTALEZA

ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS

CARDEAIS ACC

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A

CRIANCA SOAF

LIGA ESPORTIVA ARTE E CULTURAL

BENEFICENTE - LEACB

INSTITUTO POVO DO MAR - IPOM

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO
CONJ NOVO MONDUBIM

ASSOCIACAO BATISTA BENEFICENTE

E MISSIONARIA

CENTRO EDUCACIONAL DA
JUVENTUDE PE JOAO PIAMARTA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA E
PROTECAO A INFANCIA DE

FORTALEZA

SOC|EDADE PARA O BEM ESTAR DA

FAMILIA SOBEF

CONSTRUIR ECOLOGICAMENTE
ASSOCIACAO CULTURAL CANOA

CRIANCA

GRUPO ESPIRITA PAULO E ESTEVAO
ARTELARIA PRODUCOES
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DA ARTE

DE GUARAMIRANGA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARACANAU

ABEMAVI ASSOCIACAO BENEFICENTE

MADRE MARIA VILLAC

INSTITUTO DE DANCA GORETTI

QUINTELA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA AOS

CEGOS

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE FORTALEZA

CASA DE VOVO DEDE
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3284505000113

7718372000105

5821242000160

9543720000178

74045154000136

20912243000103

58479262000675

21755180000191
6581730000100

7128770000163

35050293000104

6747141000159

6113660000165

12621205000173
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ASSOCIACAO UNIAO DE JOVENS DO
VICENTE PINZON

LAR DA CRIANGA DOMINGOS SAVIO

CONGREGAGAO DAS IRMAS
SALESIANAS DOS SAGRADOS
CORACOES

ASSOCIACAO COMUNITARIA DO
GUARANI

ASSOCIACAO CASA DE AFONSO E
MARIA

NUCLEO DE ACAO SOCIAL LOGOS
ASSOCIACAO BARRACA DA AMIZADE
ASSOCIACAO ARTE EM PAUTA

ASSOCIACAO CULTURAL RENASCER
NO SERTAO

FUNDACAO EDUCACIONAL
SALESIANA DOM BOSCO

FUNDAGCAO BEZERRA DE MENEZES

ACOLD ASSOCIACAO LUCAS DANTAS

CASA BENEFICENTE LAR MARIA DE
NAZARE

OBRAS SOCIAIS DO CIRCULO DE
RENOVACAO ESPIRITUAL

GRUPO ARTE DE VIVER

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE
PORANGABUSSU

ASSOCIACAQ BENEFICENTE LUZIA
LOPES GADELHA

GRUPO ESPIRITA PAULO DE TARSO
INSTITUTO COMPARTILHA

ASSOCIAGCAO LUZ E VIDA A PESSOA
COM CANCER

ASSOCIACAO COMUNITARIA NOVA
VIDA

INSTITUTO DO CANCER DO CEARA

ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO E
INT SOCIAL PARA CRIANCA E
ADOLESCENTE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE GUAIUBA
LAR SANTA CLARA DE ASSIS

ASSOCIACAO DOS AMIGOS E
PACIENTES RENAIS DO CARIRI

ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS DO
HOSPITAL SAO JOSE

ASSOCIACAO DAS HUMILDES
SERVAS DO SENHOR

INSTITUTO HEITOR COELHO IH C

FUNDAGAO DE APOIO AO JOJEM DE
IGUATU FAJI

PROJETO COMUNITARIO SORRISO
DA CRIANCA

ASSOCIACAO CEARENSE PRO
IDOSOS ACEPI

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E
FORMACAO CIDADA
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE CHAVAL CEARA

CENTRO JUVENIL DOM BOSCO
INSTITUTO MOREIRA DE SOUSA

CAVIVER - CENTRO DE
APERFEICOAMENTO VISUAL VER A
ESPERANCA RENASCER

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
SOBRAL

ASSOCIACAO CAMPOS BELOS

CENTRO DE RECUPERAGAO LEAO DE
JUDA CEARA

ASSOCIACAO BENEFICENTE E
PROMOCIONAL MARANATA

ORFANATO JESUS MARIA JOSE
INSTITUTO ZUZA LAURENO

ESCOLA DE TRABALHO OFICINA DO
SENHOR

SOCIEDADE MUSICAL TIANGUAENSE

ASSOCIACAO DAS MULHERES
IGUATUENSES  AMI

COMUNIDADE DE EVANGELIZAGAO
FONTE DE VIDA

GRUPO DE EDUCACAO E ESTUDOS
ONCOLOGICOS

ASSOCIACAO CULTURAL SANTA
TEREZINHA DO MENINO JESUS

APAE DE PIQUET CARNEIRO

ASSOCIACAO FILHOS AMADOS DO
CEU

ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS
AGOSTINIANOS RECOLETOS DE
FORTALEZA ABARF

ASSOCIACAQ REGIONAL DA
CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
DO CEARA

INSTITUTO DO CORACAO DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ASSOCIACAO ARTE VIDA

INSTITUTO MELVIN EDWARD HUBER
INSTITUTO VIDA VIDEIRA
ASSOCIACAO MADRE PAULINA

FRENTE DE ASSITENCIA A CRIANCA
CARENTE

CENTRO ESPIRITA CRISTAO NOSSO
LAR E AMBULATORIO ANDRE LUIZ

ASSOCIACAO ANJOS DE DEUS

ABEMCE ASSOCOAGAO DO BEM
ESTAR SOCIAL

ASSOCIACAO DO BAIRRO BOA
ESPERANCA RUA ADJACENCIAS

SOL SOLIDARIEDADE OPEROSIDADE
LIBERDADE

ABRIGO SAO LAZARO

Pagina 9 de 9

10957071000130

176277000170

7134752000194

8222387000132

7818313000109

8950162000100
5407073000205

9041787000104

6744635000422
27858318000164
7434087000154

7661846000111
12478624000106

41338583000142

188507000110

11000424000172

7047240000190
11695557000100

8960433000109

7356793000125

6034621000172

2229457000106
13285292000106
7182640000109
1030700000191
11664638000143

14241455000103

5355605000119
23497944000111

5637736000199

4794861000140

13043465000171

652,17

652,17
652,17
652,17

652,17

652,17
652,17

652,17

652,17
652,17
652,17

652,17
652,17

652,17
652,17
652,17

652,17
652,17

652,17

652,17

652,17

652,17
652,17
652,17
652,17
652,17

652,17

652,17
652,17

652,17

652,17

652,17

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento
Aguardando Pagamento

Aguardando Pagamento

Impresso em 19/10/2020 12:42:25



